様式第3号（第4条関係）

解 体 業

破 砕 業
許可証書換え交付申請書

  年  月  日

  松江市長      様

郵便番号

住 所

申請者 氏 名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号

 許可証の書換え交付を受けたいので、使用済自動車の再資源化等に関する法律施行細則

第4条第2項の規定により、次のとおり申請します。

許 可 証 の 種 類

解 体 業

破 砕 業

許可の年月日及び番号
年  月  日

第     号

変 更 事 項

変 更 内 容

変 更 年 月 日      年     月     日

注 1 「許可証の種類」の欄は、該当する項目を○で囲むこと。

  2 書換えに係る許可証を添付すること。